TB.271.8.2017.ZP

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Reszel ”
 załącznik nr 6 do SIWZ

Wykaz wymaganego sprzętu
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Reszel”
w zakresie jak określono w SIWZ.
Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Pojazdy
	L.p.
	Typ samochodu specjalistycznego
	Nr rejestracyjny
	Przeznaczenie
	Podstawa prawna posiadania sprzętu

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	









                                                                                       .............................................................

                                                                                                                                                                              (pieczęć, data i czytelny podpis wykonawcy)

Baza magazynowo – transportowa
	Lp.
	Lokalizacja
	Podstawa prawna dysponowania
	Opis wyposażenia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	









                                                                                       .............................................................

                                                                                                                                                                              (pieczęć, data i czytelny podpis wykonawcy)
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